[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от    25.06. 2010г.    № 93
 «О мерах по реализации Постановления Администрации Ярославской области от 26.03.2007 N 79-а в части организации деятельности ярмарок, имеющих временный характер»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Ярославской области от 26.03.2007 N 79-а "Об утверждении документов, регулирующих организацию и деятельность розничных рынков на территории Ярославской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить порядок организации проведения Администрацией городского поселения Мышкин ярмарок, имеющих временный характер (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин Е.А. Коробейникову.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».

Глава городского

поселения Мышкин                                                  А.П.Лыткин